

Miduan ApS

Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 26 09 23 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018.

Michael Duve Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miduan ApS
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 09 23 29
Stiftet: 1. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Duve Andreassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 804.300 kr. mod 956.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.311 kr. mod 1.731.209 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	804.300	956.713
1 Personalemkostninger	-18.000	-22.500
Driftsresultat	786.300	934.213
Andre finansielle indtægter	918.472	1.305.174
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.572.881	-19.956
Resultat før skat	131.891	2.219.431
3 Skat af årets resultat	-29.580	-488.222
Årets resultat	102.311	1.731.209
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.627.809
Disponeret fra overført resultat	-3.489	0
Disponeret i alt	102.311	1.731.209

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	38.716
Varebeholdninger i alt		<u>50.000</u>	<u>38.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.875	6.250
Udsudte skatteaktiver		3.700	4.900
Tilgodehavende selskabsskat		5.804	0
Tilgodehavender i alt		<u>56.379</u>	<u>11.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.945.816	5.780.801
Værdipapirer i alt		<u>7.945.816</u>	<u>5.780.801</u>
Likvide beholdninger		697.610	3.245.816
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.749.805</u>	<u>9.076.483</u>
Aktiver i alt		<u>8.749.805</u>	<u>9.076.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.414.857	8.418.346
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>8.645.657</u>	<u>8.646.746</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.600	23.600
	Selskabsskat	0	287.411
	Anden gæld	80.548	118.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.148</u>	<u>429.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.148</u>	<u>429.737</u>
	Passiver i alt	<u>8.749.805</u>	<u>9.076.483</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>18.000</u>	<u>22.500</u>
	<u>18.000</u>	<u>22.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.572.881</u>	<u>19.956</u>
	<u>1.572.881</u>	<u>19.956</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.380	490.622
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.200</u>	<u>-2.400</u>
	<u>29.580</u>	<u>488.222</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.418.346	6.790.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.489</u>	<u>1.627.809</u>
	<u>8.414.857</u>	<u>8.418.346</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>